que, a referida contrataqdo enquadra-se nas hipdteses de dispense de licitagdo, 
definida no inciso II do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

v-Kj7 u-

&

w
DANILCMmQ^IM SCHREINER

Procurador do Municipio
OAB/PR46.945

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR

PROCEDIMENTO DE UCITAQAO N° 43/2025

DISPENSA DE LICITACAO N° 14/2025

VALOR: R$ 7.450,00 (Sete mil, quatrocentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGENCIA:30 DD

CONTRATADO:CLAUDINEl NUNES DA SILVA CNPJ/MF: 12.453.188/0001-02

PAGTO: O pagamento sera efetuado mediante apresentaqao das respectivas Notas Fiscais.

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

daGrupo da fonte
despesadespesa

3.3.90.39.00.00 Do Exercicio11.002.27.812.2701.2105 0005390